



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brniarska 3, 911 05 Trenčín

PhDr. Gabriel Spišáková - Majster papier
Wolkrova 5
P.O.BOX 212
851 01 Bratislava 5

OBJEDNÁVKA číslo: 333/2/Pa/07/2020

Zmluva číslo: 32/4/2020

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 07.07.2020

Dodacia lehota: do 31.07.2020

| P.č. | Názov, popis | Mer. jedn. | Množstvo | Cena za jedn. s DPH /€/ | Spolu |
|------|---|------------|----------|-------------------------|----------|
| | Objednávame u Vás: čistiace a hygienické prostriedky: | | | | |
| 1. | mydlo Voux Basic 100g | ks | 100,00 | 0,1800 | 18,0000 |
| 2. | TP Harmony Prof. Neutral 2-ply 8 rec. | ks | 70,00 | 0,1560 | 10,9200 |
| 3. | Vakavo krém na ruky s ginkom/medovkou 100 ml | ks | 110,00 | 0,3960 | 43,5600 |
| 4. | SOLVE pasta 500 g | ks | 110,00 | 0,4200 | 46,2000 |
| 5. | Dezi prim 1L | ks | 40,00 | 0,7800 | 31,2000 |
| 6. | saponát Katka 500 ml | ks | 40,00 | 0,4920 | 19,6800 |
| 7. | Cipro prášok 400 g | ks | 32,00 | 0,5160 | 16,5120 |
| 8. | Cipro Cream 600 g citrón | ks | 48,00 | 0,7080 | 33,9840 |
| 9. | Cleol sanita 500 ml | ks | 48,00 | 0,5640 | 27,0720 |
| 10. | handra netkaná bavlna 80x60 cm | ks | 8,00 | 0,4200 | 3,3600 |
| 11. | WET mop set oválny 10L, strapcový biely mop 180 g | ks | 4,00 | 20,7600 | 83,0400 |
| 12. | mop bavlna náhrad. hlavica 180g | ks | 8,00 | 2,5200 | 20,1600 |
| 13. | prachovka flanelová 35x40 | ks | 40,00 | 0,2400 | 9,6000 |
| 14. | špongia na riad profil. 10 ks | bal. | 10,00 | 0,6840 | 6,8400 |
| 15. | špongia tvarovaná MAXI nebal. - biely pad | ks | 32,00 | 0,1800 | 5,7600 |
| 16. | rukavice latexové XL - pre domácnosť | ks | 20,00 | 0,4320 | 8,6400 |
| 17. | Dezi prim 1L | ks | 16,00 | 0,7680 | 12,2880 |
| | Sumár objednávky | | | | 396,8200 |

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa 17.06.2020

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Elena Vachaliková

Tel.: 0903 808 296

e-mail: skladpb@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brniarska 3, 911 05 Trenčín

PhDr. Gabriel Spišáková - Majster papier
Wolkrova 5
P.O.BOX 212
851 01 Bratislava 5

OBJEDNÁVKA číslo: 333/2/Pa/07/2020

Zmluva číslo: 32/4/2020

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 07.07.2020

Dodacia lehota: do 31.07.2020

| P.č. | Názov, popis | Mer. jedn. | Množstvo | Cena za jedn. s DPH /€/ | Spolu |
|------|---|------------|----------|-------------------------|----------|
| | Objednávame u Vás: čistiace a hygienické prostriedky: | | | | |
| 18. | Dezol WC 750 ml | ks | 45,00 | 0,7920 | 35,6400 |
| 19. | Experto/HYLLOX na okná s MR 750 ml | ks | 20,00 | 0,9960 | 19,9200 |
| 20. | Wixx WC závesný košík 50 g | ks | 65,00 | 0,5160 | 33,5400 |
| 21. | tablety do pisoára WIXX 1 kg | ks | 4,00 | 4,2960 | 17,1840 |
| 22. | Krystal Sanan proti plesniam 1L s mr | ks | 10,00 | 1,7760 | 17,7600 |
| 23. | Sífo gél 750 ml | ks | 4,00 | 1,9440 | 7,7760 |
| 24. | tek. mydlo Fresh Caribb. 5L - zelené/modré | ks | 4,00 | 2,1480 | 8,5920 |
| 25. | priem. ut. 2 vr. MIDI HA | ks | 15,00 | 0,9600 | 14,4000 |
| 26. | TP Jumbo 19, 2 vrst, MP-65 biela RC 6ks/kar | ks | 100,00 | 0,5760 | 57,6000 |
| 27. | ZZ zelené ČR jednovrstvové rec. 20bal/kar | ks | 10,00 | 9,6360 | 96,3600 |
| 28. | Expert total s MR 500 ml | ks | 25,00 | 1,4880 | 37,2000 |
| 29. | PE vrece 50x60 30L (25ks) | rol. | 50,00 | 0,5280 | 26,4000 |
| 30. | PE vrece 70x110 120L 70my (25ks) | rol. | 25,00 | 3,2640 | 81,6000 |
| 31. | metla široková | ks | 8,00 | 2,8920 | 23,1360 |
| 32. | rohož gumotextilná 150x90 | ks | 3,00 | 25,5120 | 76,5360 |
| 33. | osviežovač vzduchu Milené 300 ml | ks | 10,00 | 0,7080 | 7,0800 |
| 34. | WC kefa | ks | 4,00 | 0,5400 | 2,1600 |
| | Sumár objednávky | | | | 562,8800 |

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa 17.06.2020

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Elena Vachaliková

Tel.: 0903 808 296

e-mail: skladpb@sctsk.sk

Pečiatka a podpis

